
     COMUNE DI USTICA
     Provincia di Palermo

DETERMINAZIONE   DEL  SINDACO
===============================================

     N.    18     del  25 MAGGIO 2016        

OGGETTO: Proroga mansioni superiori Geom Caserta
Capo U.T.C.



IL   S I N D A C O

VISTA la propria Determinazione n. 33 del 01/10/2015 con la quale si procedeva ad 
affidare le mansioni superiori per il posto di Responsabile dell'Ufficio Tecnico 
Comunale al dipendente Geom. Giancarlo Caserta;

RILEVATO che con successiva determina n. 8 del 31/03/2016 si è proceduto ad una 
proroga di mesi due stante che l'iter procedurale per la copertura del posto in 
questione  è tutt'ora in corso; 

VISTA la propria nota Prot. n. 2624 del 25/05/2016, con la quale si dispone di 
attivare le procedure per la copertura a tempo indeterminato in D.O. di n. 1 posto di 
“Funzionario Tecnico” Cat. “D3” e per l'avvio mediante selezione ex art. 110 D.Lgs. 
n. 267/2000 per il posto di “Istruttore Direttivo Tecnico” Cat. “D1”, a tempo 
determinato;

CONSIDERATO che, persistendo le medesime condizioni di cui sopra,  necessita 
prorogare di ulteriori mesi quattro le suddette mansioni onde assicurare, senza alcuna 
interruzione, la normale attività gestionale del V° Settore, evitando danni per l'Ente e 
la comunità;

VISTO il vigente C.C.N.L.;

VISTO l’art. 67 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi:

D E T E R M I N A

 Di prorogare, per le motivazioni di cui in premessa, di ulteriori mesi quattro le 
mansioni superiori per il posto di Capo U.T.C. al dipendente Signor Caserta geom. 
Giancarlo con decorrenza 01/06/2016 e fino al 30/09/2016, nelle more della 
copertura del posto secondo la normativa vigente;

 Dare atto che restano immutate tutte le condizioni riportate nella succitata propria 
determina n. 33/2015;

 Notificare la presente al dipendente interessato e trasmettere copia all’Ufficio di 
Ragioneria e ai Servizi Affari del Personale per i provvedimenti di loro competenza. 

                                                                                     IL   S I N D A C O

                                                                                 f.to  Dott. Attilio Licciardi



COPIA  DEL  PRESENTE  ATTO  SARA'  PUBBLICATO  SUL  SITO  DEL
COMUNE  DI  USTICA  “ALBO  PRETORIO”,  PER  GIORNI  QUINDICI
CONSECUTIVI, CON DECORRENZA DAL________________, REP.  N.______.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, ADDI'________________________

                                                                         IL MESSO COMUNALE

                                                                   _____________________________

============================================================

LA  PRESENTE  DETERMINAZIONE,  ESECUTIVA  AI  SENSI  DI  LEGGE,
VIENE  TRASMESSA  ALL'UFFICIO  DI  RAGIONERIA  PER  I
PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA.

LI', __________________

                                                    PER RICEVUTA 

IL RAGIONIERE COMUNALE

____________________________

============================================================

LA  PRESENTE  DETERMINAZIONE  VIENE  ALTRESI'  TRASMESSA
ALL'UFFICIO EMANANTE PER I PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA.

LI'____________________ 


